



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NUS Holding ApS
Klampenborgvej 12A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 48 21 76

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 8234a9xMRzu251750011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Nils Ulstrup Stærk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	NUS Holding ApS Klampenborgvej 12A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 41 48 21 76
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Ulstrup Stærk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Nils Stærk ApS, København Nils Stærk Fine Art ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet anbringer en del af overskudslikviditeten i udlån til andre virksomheder, der primært udbyder ejendomsprojekter. Udlånene er sikret ved normal pant i projektejendommene. Udlånene er normalt korte udlån under 1 år fra udbetalingstidspunktet. Ejendomsprojekter er normalt forbundet med højere grad af konjunkturfølsomhed ved udsving i renteniveau og inflation i samfundet, og det er derfor forbundet med usikkerhed, om ejendomsprojekterne bliver gennemført og i givet fald hvornår.

Da låntagerne i form af ejendomsprojektudviklerselskaber generelt ikke ligger inde med overskudslikviditet eller alternative finansieringsmuligheder, er der større usikkerhed forbundet med tilbagebetalingstidspunktet og tilbagebetalingsbeløbet, end ved normale låneforhold. Denne usikkerhed er præmieret ved højt afkastkrav ved tilbagebetaling og rentetillæg ved misligholdelse.

Da udlånene, 750 t.kr., der er indregnet under regnskabsposten Andre tilgodehavender, således er foretaget til låntagere inden for en branche med høj grad af konjunkturfølsomhed, er der usikkerhed vedrørende indregning og måling af værdien af de foretagne udlån.

Ledelsen har pr. 31. december 2023 ikke skønnet, at der er tabsrisiko forbundet med udlånene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.518 t.kr. mod 1.724 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-16.633	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.100.000	1.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.631	42
Andre finansielle indtægter	204.706	196
Nedskrivning af finansielle aktiver	224.000	-224
Øvrige finansielle omkostninger	-10.137	-4
Resultat før skat	1.575.567	1.772
2 Skat af årets resultat	-57.222	-48
Årets resultat	1.518.345	1.724
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	768.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	450.345	1.724
Disponeret i alt	1.518.345	1.724
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	200.000



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.240.000	4.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.240.000</u>	<u>4.240</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.240.000</u>	<u>4.240</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.073.630	78
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	333.850	366
Andre tilgodehavender	881.000	2.054
Tilgodehavender i alt	<u>3.288.480</u>	<u>2.498</u>
Likvide beholdninger	<u>1.567.561</u>	<u>1.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.856.041</u>	<u>3.512</u>
Aktiver i alt	<u>9.096.041</u>	<u>7.752</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	8.028.520	7.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	8.368.520	7.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.574	0
Selskabsskat	175.072	129
Anden gæld	245.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.521	134
Gældsforpligtelser i alt	727.521	134
Passiver i alt	9.096.041	7.752

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.578.174	0	7.618.174
Årets resultatdisponering	0	450.345	300.000	750.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	768.000	0	768.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-768.000	0	-768.000
	40.000	8.028.519	300.000	8.368.519



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet anbringer en del af overskudslikviditeten i udlån til andre virksomheder, der primært udbyder ejendomsprojekter. Udlånene er sikret ved normal pant i projektejendommene. Udlånene er normalt korte udlån under 1 år fra udbetalingstidspunktet. Ejendomsprojekter er normalt forbundet med højere grad af konjunkturfølsomhed ved udsving i renteniveau og inflation i samfundet, og det er derfor forbundet med usikkerhed, om ejendomsprojekterne bliver gennemført og i givet fald hvornår.

Da låntagerne i form af ejendomsprojektudviklerselskaber generelt ikke ligger inde med overskudslikviditet eller alternative finansieringsmuligheder, er der større usikkerhed forbundet med tilbagebetalingstidspunktet og tilbagebetalingsbeløbet, end ved normale låneforhold. Denne usikkerhed er præmieret ved højt afkastkrav ved tilbagebetaling og rentetillæg ved misligholdelse.

Da udlånene, 750 t.kr., der er indregnet under regnskabsposten Andre tilgodehavender, således er foretaget til låntagere inden for en branche med høj grad af konjunkturfølsomhed, er der usikkerhed vedrørende indregning og måling af værdien af de foretagne udlån.

Ledelsen har pr. 31. december 2023 ikke skønnet, at der er tabsrisiko forbundet med udlånene.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.222	48
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	57.222	48
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.240.000	4.240
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	4.240.000	4.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.240.000	4.240



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


